
Matice slezská, pobočný spolek v Dolní Lomné
Mezinárodní folklorní festival

'\,,,r,' Slezské bniq
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
Odbor kultury a památkové péče
28. října 117
702 18 Ostrava

V Dolní Lomné 28. dubna 2020

Zrušení kulturních aktivit Matice slezské v Dolní Lomné

V letošním roce postihla celý svět pandemie Coronaviru a bohužel se šíří dál. Situace se
stále vyvíjí a žijeme ve velké nejistotě. Co však víme již teď, že Vláda ČR vydala zákaz shlukování
osob ve větším počtu lidí, který jistě potrvá a bude zřejmě stále platit. Pro zahraniční soubory a
kapely jsou uzavřené hranice, takže jejich účast je nemožná. Naše soubory vlivem zákazu
shlukování, uzavření škol a mimoškolních aktivit nemohly nacvičit dostatečně svá vystoupeni.

Po dlouhém zvažování se rozhodla Matice slezská v Dolní Lomné vlivem těchto událostí
pro letošní rok 51. Slezské dny a 28. Festival na pomezí zruŠit.

Je nám to velice líto, festivaly připravujeme od minulého podzimu a téměř vše bylo domluveno.

Přejeme Vám jménem celého festivalového Štábu pevné zdraví a dobrou náladu. Všichni
společně věříme, že se ve zdraví sejdeme na připravovaných festivalech v příštím roce v Dolní
Lomné. ' R lyATIcE slezská

r'" " " p' boč'}ý Dolní Lomné
' °.::' 739 Q! [)d!li Lomná 260S učtou "i'?" lČ: 452352s7

, Matice slezské v Dolní Lomné.

Kontakt: Matice slezská, Národopisný areál Dolní Lomná č. 260, 739 91 Jablunkov, tel.
www.sIezskedny.cz, e-mail: , lČ 45235287

T-PRINT 1704-16a X


